Dr. Juan de Ara-  
gon renuncia el  
Obispado año 1519  
y nombra al Papa  
a Dr. Alonso de  
Castro

Leo Episcopus servus servorum dei. Dilecto filio Al-  
fonso de So de Castro et de Pinos electo Oscen. et  
Jaccen. salutem et Apostolicam benedictionem. —  
Ex eo quod venerabili patri nostro Johanne Episcopo ruper  
Oscensi et Jaccen. regimini et administrationi dictarum  
Ecclesiarum quibus tunc preerat hodie in manibus  
nostri sponte et libere cessit, nosque cessionem ipsam  
duximus admittendam — Semum ad te Clericum  
Casaraugustanum in vigesimo tertio, vel circa tua etatis  
annum constitutum, et de nobili baronum genere

ex utroque parente procreatum, cui apud nos de  
 re generis nobilitate, letterarum scientia, vite mun-  
 ditia, honestate morum, spiritualium providentia,  
 et temporalium circumspicione aliisque multipli-  
 cium virtutum donis fide digna testimononia perhi-  
 bentur, dileximus oculis nostrae mentis, quibus om-  
 nibus debita meditatione pensatis, te dicti Ecce-  
 sias administratorem in spiritualibus et temporalibus  
 donec vigesimum septimum dictae aetatis an-  
 num annum attingeris attigeris de patrum  
 eorundem consilio auctoritate apostolica deputa-  
 mus, ac ex tunc prout ex eadem die et e converso  
 cum vigesimum septimum eisdem aetatis annum  
 attigeris, te... teque illi proficimus in Episcopum  
 et pastorem &c. — La Bula no mencionada que  
 fuere Abad de dicho monasterio, pero lo dice el Rucua-  
 dor de dicho Obispo en la suplica que haze al Vicario  
 General para que mande hacer copias autenticas de  
 la Bula que dice asi: *Coram reverendo viro domino*  
*Joanne Bernat presbitero, decretorum doctore,*  
*in spiritualibus et temporalibus vicario generali*  
*Orcenii, pro nobili, et reverendissimo domino in Christo*  
*patre et domino domino Alfonso de lo de Castro et de*  
*Pino, Dei et Apostolicae sedis gratia Orcen. et Taccen.*  
*Episcopo electo sive administratore, ac Abbatium*  
*monasteriorum Montianorum, et Sancti Victoriani*  
*Abbate administratore sive Commendatario. La Bula*  
*lo llama, Clexio Casaragutens lo que indica ser*  
*hijo de la Diocesis de Zaragoza — El Notario Felipe*  
*de Lizana dice que lo era por el Rey en todo sus dominios*  
*et del vicariato Gen! de Arca, por Tho Dn Alonso, Dei*  
*Apostolicae sedis gratia Orcen. et Taccen. electo Epō sive Administratore*

Don Alfonso de So de Pinós y de Castro era  
 hijo del Vizconde de Luob, Casa ilustre <sup>de las principales</sup> de Cataluña  
 según Don Alonso parece en algunas cosas según la ex-  
 presión de la Bula. El Arzob. Don Alonso metió  
 al Rey Carlos, la Carta sobre en un papel en su mano  
 que publicó Arzobispo en sus Anales pag. 302.  
 Mira la pag 169 otra Bula sobre lo mismo